CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL 16ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO | EDITAL 001/2018

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO CONCURSO PÚBLICO DO CREFITO16 – EDITAL 001/2018

O Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 16ª Região, representado pelo seu presidente o Sr.

Dr. Fernando Mauro Muniz Ferreira, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação nº 01 que consiste na

reabertura das inscrições do Concurso Público do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 16ª

Região no período de 12 de março de 2018, e encerramento no dia 31 de março de 2018, bem como alteração das

demais datas no Cronograma do Certame, na qual a data da realização das provas escritas (objetiva e discursiva),

passa a ser no dia 27.05.2018. O Cronograma do Concurso Público Retificado encontra-se disponível no site da INAZ DO

PARÁ – Serviços de Concursos Públicos Ltda – EPP www.paconcursos.com.br.

São Luiz/MA, 09 de março de 2018.

_____________________________________________

Dr. Fernando Mauro Muniz Ferreira
Presidente

Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional 16ª Região

http://www.paconcursos.com.br/